
19/01/2022 09:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1003552&tipo=t 1/10

Pregão Eletrônico



Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00009/2021




Às 14:34 horas do dia 13 de janeiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MANOEL AFFONSO MENDES DE FARIAS MELLO,
HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
021/2021, Pregão nº 00009/2021.




Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 41.499,9900
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 13.044,0000	.

Itens do grupo:


1 - Auditoria em Área Contábil


2 - Auditoria em Área Contábil


3 - Auditoria em Área Contábil

Grupo 2
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 66.666,6300
Situação:
Homologado

Adjudicado para: AUDIGESPUB - SERVICOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSUL , pelo melhor lance de R$
23.150,0000	.

Itens do grupo:


4 - Auditoria em Área Contábil


5 - Auditoria em Área Contábil


6 - Auditoria em Área Contábil


7 - Auditoria em Área Contábil


8 - Auditoria em Área Contábil

Grupo 3
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 53.333,3200
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 18.792,0000	.

Itens do grupo:


9 - Auditoria em Área Contábil


10 - Auditoria em Área Contábil


11 - Auditoria em Área Contábil


12 - Auditoria em Área Contábil



19/01/2022 09:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1003552&tipo=t 2/10

Grupo 4
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 115.666,7100
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 38.682,0000	.

Itens do grupo:


13 - Auditoria em Área Contábil


14 - Auditoria em Área Contábil


15 - Auditoria em Área Contábil


16 - Auditoria em Área Contábil


17 - Auditoria em Área Contábil


18 - Auditoria em Área Contábil


19 - Auditoria em Área Contábil


20 - Auditoria em Área Contábil


21 - Auditoria em Área Contábil

Grupo 5
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 58.500,0000
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 17.992,0000	.

Itens do grupo:


22 - Auditoria em Área Contábil


23 - Auditoria em Área Contábil


24 - Auditoria em Área Contábil


25 - Auditoria em Área Contábil

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil - CORE-PR
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 13.833,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.348,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/01/2022
09:37:28 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA
INDEPENDENTE S/S, CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance :

R$ 4.348,0000

Homologado 13/01/2022
14:34:44

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil - CORE-SC
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 13.833,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:10,00 %



19/01/2022 09:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1003552&tipo=t 3/10

Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.348,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/01/2022
09:37:28 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA
INDEPENDENTE S/S, CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance :

R$ 4.348,0000

Homologado 13/01/2022
14:34:46

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil - CORE-RS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 13.833,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.348,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/01/2022
09:37:29 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA
INDEPENDENTE S/S, CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance :

R$ 4.348,0000

Homologado 13/01/2022
14:34:49

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Item: 4 - Grupo 2
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil - CORE-SP
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 13.333,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: AUDIGESPUB - SERVICOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSUL , pelo melhor lance de R$
4.600,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/01/2022
14:33:52 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AUDIGESPUB -
SERVICOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSUL,

CNPJ/CPF:24.968.005/0001-70, Melhor lance : R$ 4.600,0000

Adjudicado 13/01/2022
14:34:00 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AUDIGESPUB -
SERVICOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSUL,

CNPJ/CPF:24.968.005/0001-70, Melhor lance : R$ 4.600,0000

Homologado 13/01/2022
14:34:51

MANOEL
AFFONSO

MENDES DE
FARIAS MELLO

Item: 5 - Grupo 2
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil. CORE-RJ
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 13.333,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado



19/01/2022 09:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1003552&tipo=t 4/10

Adjudicado para: AUDIGESPUB - SERVICOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSUL , pelo melhor lance de R$
4.600,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/01/2022
14:33:52 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AUDIGESPUB -
SERVICOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSUL,

CNPJ/CPF:24.968.005/0001-70, Melhor lance : R$ 4.600,0000

Adjudicado 13/01/2022
14:34:00 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AUDIGESPUB -
SERVICOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSUL,

CNPJ/CPF:24.968.005/0001-70, Melhor lance : R$ 4.600,0000

Homologado 13/01/2022
14:34:53

MANOEL
AFFONSO

MENDES DE
FARIAS MELLO

Item: 6 - Grupo 2
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil. CORE-MG
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 13.333,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: AUDIGESPUB - SERVICOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSUL , pelo melhor lance de R$
4.600,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/01/2022
14:33:52 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AUDIGESPUB -
SERVICOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSUL,

CNPJ/CPF:24.968.005/0001-70, Melhor lance : R$ 4.600,0000

Adjudicado 13/01/2022
14:34:00 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AUDIGESPUB -
SERVICOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSUL,

CNPJ/CPF:24.968.005/0001-70, Melhor lance : R$ 4.600,0000

Homologado 13/01/2022
14:34:55

MANOEL
AFFONSO

MENDES DE
FARIAS MELLO

Item: 7 - Grupo 2
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil. CORE-ES
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 13.333,3200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: AUDIGESPUB - SERVICOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSUL , pelo melhor lance de R$
4.600,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/01/2022
14:33:53 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AUDIGESPUB -
SERVICOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSUL,

CNPJ/CPF:24.968.005/0001-70, Melhor lance : R$ 4.600,0000

Adjudicado 13/01/2022
14:34:01 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AUDIGESPUB -
SERVICOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSUL,

CNPJ/CPF:24.968.005/0001-70, Melhor lance : R$ 4.600,0000

Homologado 13/01/2022
14:34:57

MANOEL
AFFONSO

MENDES DE
FARIAS MELLO

Item: 8 - Grupo 2
Descrição: Auditoria em Área Contábil



19/01/2022 09:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1003552&tipo=t 5/10

Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil. CONFERE
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 13.333,3200 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: AUDIGESPUB - SERVICOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSUL , pelo melhor lance de R$
4.750,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 13/01/2022
14:33:53 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AUDIGESPUB -
SERVICOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSUL,

CNPJ/CPF:24.968.005/0001-70, Melhor lance : R$ 4.750,0000

Adjudicado 13/01/2022
14:34:01 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:AUDIGESPUB -
SERVICOS DE AUDITORIA, ASSESSORIA E CONSUL,

CNPJ/CPF:24.968.005/0001-70, Melhor lance : R$ 4.750,0000

Homologado 13/01/2022
14:35:00

MANOEL
AFFONSO

MENDES DE
FARIAS MELLO

Item: 9 - Grupo 3
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil. CORE-MT
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 13.333,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.698,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/01/2022
09:38:05 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA
INDEPENDENTE S/S, CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance :

R$ 4.698,0000

Homologado 13/01/2022
14:35:02

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Item: 10 - Grupo 3
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil - CORE-MS
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 13.333,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.698,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/01/2022
09:38:06 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA
INDEPENDENTE S/S, CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance :

R$ 4.698,0000

Homologado 13/01/2022
14:35:04

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Item: 11 - Grupo 3
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil. CORE-GO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada



19/01/2022 09:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1003552&tipo=t 6/10

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 13.333,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.698,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/01/2022
09:38:06 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA
INDEPENDENTE S/S, CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance :

R$ 4.698,0000

Homologado 13/01/2022
14:35:06

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Item: 12 - Grupo 3
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil - CORE-DF
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 13.333,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.698,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/01/2022
09:38:06 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA
INDEPENDENTE S/S, CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance :

R$ 4.698,0000

Homologado 13/01/2022
14:35:08

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Item: 13 - Grupo 4
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil. CORE-BA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 12.962,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.298,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/01/2022
09:38:47 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA
INDEPENDENTE S/S, CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance :

R$ 4.298,0000

Homologado 13/01/2022
14:35:10

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Item: 14 - Grupo 4
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil. CORE-SE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 12.962,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.298,0000	.



19/01/2022 09:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1003552&tipo=t 7/10

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/01/2022
09:38:47 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA
INDEPENDENTE S/S, CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance :

R$ 4.298,0000

Homologado 13/01/2022
14:35:12

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Item: 15 - Grupo 4
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil. CORE-AL
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 12.962,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.298,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/01/2022
09:38:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA
INDEPENDENTE S/S, CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance :

R$ 4.298,0000

Homologado 13/01/2022
14:35:14

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Item: 16 - Grupo 4
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil. CORE-PE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 12.962,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.298,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/01/2022
09:38:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA
INDEPENDENTE S/S, CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance :

R$ 4.298,0000

Homologado 13/01/2022
14:35:17

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Item: 17 - Grupo 4
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil. CORE-PB
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 12.962,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.298,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/01/2022
09:38:48 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA
INDEPENDENTE S/S, CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance :

R$ 4.298,0000
Homologado 13/01/2022 MANOEL AFFONSO



19/01/2022 09:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1003552&tipo=t 8/10

14:35:19 MENDES DE FARIAS
MELLO

Item: 18 - Grupo 4
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil. CORE-RN
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 12.962,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.298,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/01/2022
09:38:49 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA
INDEPENDENTE S/S, CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance :

R$ 4.298,0000

Homologado 13/01/2022
14:35:22

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Item: 19 - Grupo 4
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil. CORE-CE
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 12.962,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.298,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/01/2022
09:38:49 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA
INDEPENDENTE S/S, CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance :

R$ 4.298,0000

Homologado 13/01/2022
14:35:24

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Item: 20 - Grupo 4
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil. CORE-MA
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 11.963,0300 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.298,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/01/2022
09:38:50 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA
INDEPENDENTE S/S, CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance :

R$ 4.298,0000

Homologado 13/01/2022
14:35:26

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Item: 21 - Grupo 4
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil. CORE-PI



19/01/2022 09:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1003552&tipo=t 9/10

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 12.962,9600 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.298,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/01/2022
09:38:50 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA
INDEPENDENTE S/S, CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance :

R$ 4.298,0000

Homologado 13/01/2022
14:35:29

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Item: 22 - Grupo 5
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil. CORE-TO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 14.625,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.498,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/01/2022
09:39:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA
INDEPENDENTE S/S, CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance :

R$ 4.498,0000

Homologado 13/01/2022
14:35:31

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Item: 23 - Grupo 5
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil. CORE-PA
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 14.625,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.498,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/01/2022
09:39:17 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA
INDEPENDENTE S/S, CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance :

R$ 4.498,0000

Homologado 13/01/2022
14:35:33

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Item: 24 - Grupo 5
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil. CORE-AM
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 14.625,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.498,0000	.



19/01/2022 09:38 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=1003552&tipo=t 10/10

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/01/2022
09:39:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA
INDEPENDENTE S/S, CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance :

R$ 4.498,0000

Homologado 13/01/2022
14:35:35

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Item: 25 - Grupo 5
Descrição: Auditoria em Área Contábil
Descrição Complementar: Auditoria em Área Contábil. CORE-RO
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 14.625,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação:
Homologado

Adjudicado para: TGB-AUDITORIA INDEPENDENTE S/S , pelo melhor lance de R$ 4.498,0000	.

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 12/01/2022
09:39:18 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TGB-AUDITORIA
INDEPENDENTE S/S, CNPJ/CPF:20.702.319/0001-76, Melhor lance :

R$ 4.498,0000

Homologado 13/01/2022
14:35:37

MANOEL AFFONSO
MENDES DE FARIAS

MELLO

Fim do documento


